ТРУДОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

«___»__________20___г.                                                              г.Орёл

Мы, нижеподписавшиеся, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-центр развития ребёнка - детский сад №84 города Орла в лице заведующей Мозокиной Ирины Фёдоровны, действующей на основании Устава зарегистрированного Межрайонной ИФНС России №2 по Орловской области  № 2115742033097, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на свою ответственность оказание следующих платных услуг: логопедическая помощь детям
1.2.Дополнительные услуги оформляются дополнительным соглашением сторон в письменном виде и оплачиваются в соответствии с ним.

2.ОБЯЗАННОСТИ

2.1.Исполнитель принимает на себя следующие обязательства:

а)Выполнить следующие виды работ_____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в соответствии с графиком проведения услуг, утверждённых Заказчиком.

б)Строго соблюдать договорные сроки работ, их качество.

в)Соблюдать инструкции по охране жизни и здоровья детей, правила техники безопасности, санитарно- гигиенические нормы.

г)Нести материальную ответственность и обеспечивать сохранность материалов, оборудования и прочего имущества Заказчика.

д)Вести табель учёта посещаемости детей.

е)В случае некачественного оказания услуг устранять недостатки без дополнительной оплаты.

2.2.Заказчик принимает на себя следующие обязательства:

а)Подготовить и предоставить для оказания платных услуг помещение _______________________

_____________________________________________________________________________________

б)Произвести оплату выполненных работ.

3.СТОИМОСТЬ И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ РАБОТ

3.1.Стоимость поручаемых Исполнителю услуг по настоящему Договору определена на основании расчета затрат на оплату труда (калькуляция) и составляет 53 рубля 54 копейки за одно групповое занятие. Рабочий день 3 часа. Занятия проводятся 2 раза в неделю.
3.2. Выплаты производятся после перечисления Заказчиком в бюджет необходимых налогов.
4.СРОКИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ.

4.1.Исполнитель обязуется осуществлять платные услуги в МБДОУ детском саду № 84 с «__»октября 201  г. до «31» мая 201  г.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.Споры , возникающие в результате выполнения Договора , разрешаются сторонами в соответствии с действующим Законодательством РФ.

6.ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ СТОРОН

Исполнитель не пользуется правом очередного отпуска или денежной компенсацией.

Исполнитель обязан не реже 1 раза в месяц отчитываться пред родителями о достижениях ребёнка.

7.РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –центр развития ребёнка - детский сад №84 города Орла
Адрес:302038, г. Орел, ул.Металлургов, д. 46-А Телефон: 33-56-54
Подпись______________

М.П.
	Исполнитель
__________________________________________
Паспорт серия___________№________________
Выдан_____________________________________

___________________________________________

«_____»________________________г.

Дом. телефон ______________________

Раб. телефон_______________________

Подпись__________________________